
COMUNE DI CALATABIANO
Città metropolitana di Catania

Servizi Socio-culturali

REG.GEN. n' ̂ ^del ? / /^DETERMINAZIONE INT. N./U)EL

□ ^retarlo Com.le

Segr/Protocollo

CU Ufììcio Rag.
□ Atti Ufficio

■  / -f

OGGETTO: rimborso spese sostenute dall' Associazione Culturale-turistica "Promo-Loco" di
Calatabiano per la realizzazione di un evento gastronomico denominato "Cooking Show" in occasione
della XXXIII Sagra delle Nespole 13/14 Maggio u.s.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA
VISTA la Determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 299 del 31/03/2017, con la quale è
stata accolta la proposta avanzata dall'Ass.ne Culturale-turistica "Promo-Loco" di Calatabiano. con
sede m P.zza V. Emanuele, 12 la realizzazione di un evento gastronomico denominato "Cookine
Show in occasione della XXXIII Sagra delle Nespole assumendosi l'impegno a sostenere
economicamente l'iniziativa mediante rimborso delle spese sostenute dall'Ass.ne "Promo-Loco" C F
92025080877, nella misura massima di € 2.100,00;
ACQUISITA la rendicontazione delle spese prot. n.6928 del 29/05/2017, con allegate fatture-
CONSIDERATO CHE la realizzazione dell' evento gastronomico summenzionato ha avtlto luouo
come da programma stabilito;
VISTA la Determina Sindacale n. 19 del 16/06/2017, con la quale sono state confermate le funzioni
di dirigente al Responsabile dell'area Amministrativa e di Vigilanza;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA
Per i motivi in premessa indicati

LIQUIDARE E PAGARE all'Ass.ne Culturale-turistica "Promo-Loco" di Calatabiano. con sede iu
P.z^ V. Emanuele,12 C.F. 92025080S77. la somma di E 2. 100.00 (duemilaceuto/00) quale rimborso
de e spese sostenute per la realizzazione di quanto in premessa in occasione della ".xxxlIP "Sagra
delle Nespole" 13/14 Maggio u.s. tenuto conto dell'imputazione al Gap. 10520303 (Miss. 5 Prog 2
ntolo I) (imp. N. 343/2017), di cui alla determina di impegno n. 299 del 31/03/2017 in premessa
indicata; '
DARE ATTO che la suddetta Associazione non ha dipendenti e svolge la propria attività senza scopo
di lucro e quindi non e soggetta al DURC.
EMETTERE mandato di pagamento, mediante bonifico bancario, in favore dell'Associazione

"Promo-Loco" di Calatabiano, con sede in P.zza V. Emanuele, 12 C.F.
9_025080877 per € 2.100,00 tramite accredito su c/c bancario IBAN n
IT61L0871383900000000013239.
DARE ATTO che :

•  ili riferimento all'istruttoria e all'adozione del presente atto non ricorrono situazioni di conflitto
di interesse, neanche potenziale, con l'impresa interessata al procedimento, capace di incidere
negaovamente sull'imparzialità del Responsabile di Area/Responsabile di
Servizio/Responsabile di procedimento; ne sussistono tra Responsabile di Area/Responsabile
di Servizio/Responsabile di procedimento, con il/i soggetti (titolari, soci, amministratori e
dipendenti) relazioni di parentela o di affinità entro il quarto grado.

•  Il responsabile del procedimento è la Sig.ra Maria Vasta.
TRASME'ITERE il presente alto all'Ufficio dei servizi economico-finanziari, nonché all'Ufficio di
segreteria. Segretario comunale ed Albo on line.

"  ̂ " Respons^biìTd^'Arca(Mdq^ Vasta) A f/i (Comm. Isp. Sup. Cateto Paone)


